
26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:32Salgert Sports Running Team1994ABEL, LucasMJ U201.(1)1

00:17:13Tus Köln rrh.1994KREITNER, MaxMJ U202.(938)2

00:18:081993PIETERS, FabianM U231.(66)3

00:18:50Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM451.(996)4

00:19:06LG Olympia Dortmund2000VOGT, NicolasMJ U141.(959)5

00:20:55Speed>Cat1977VIZZARI, SusanneW351.(949)6

00:20:57TV Refrath1950OKRAJ, GeorgM601.(244)7

00:22:08LG Hardcoke1967BÖFFGEN, RomanM452.(209)8

00:22:58GSV Porz2003FREY, Jakob FelixMK U121.(219)9

00:23:03GSV Porz2002KÖNIG, JonathanMK U122.(233)10

00:23:08Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW1.(8)11

00:23:521989STING, LisaW2.(972)12

00:23:58FC Deutsche Post1968MEYER, HeidiW451.(284)13

00:24:34Helen Keller Gruppe2001MILINKOVIC, MadelineWJ U141.(57)14

00:24:49ohne Verein1950SCHMITZ, ManfredM602.(87)15

00:25:20Teutonia Deutmecke1949HEIMES, DirkM603.(962)16

00:25:321952KUJAS, KurtM604.(50)17

00:25:48Team Gerd Till1998STANGE, TillMJ U161.(297)18

00:25:51GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMK U123.(264)19

00:27:19GSV Porz2003WADERNA, MarlonMK U124.(982)20

00:27:32TuS Mechernich 18971997SALMON, NadineWJ U181.(249)21

00:27:521997SCHMITT, PatriziaWJ U182.(85)22

00:27:561974DITTEL, ErwinM351.(213)23

00:28:01Helen Keller Gruppe1999METTBACH, NoraWJ U161.(63)24

00:28:02Helen Keller Gruppe1983PETERS, LenaW301.(65)25

00:28:20LTD Köln-Dellbrück1972OTTO, DinaW401.(245)26

00:28:28Team Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(940)27

00:28:45SG Worringen2003HEINEN, FrederikMK U125.(31)28

00:28:46Mechernich1975SCHMITZ, AnnegretW352.(253)29

00:28:531964THIEME, DieterM453.(274)30

00:28:551964THIEME, UrsulaW452.(275)31

00:29:301958WINDSCHEIF, ChristelW551.(112)32

00:29:351965WIESEN, RolfM454.(960)33

00:30:00LT Saaler Mühle1964VOSEN, MichaelM455.(261)34

00:30:051961BAHLS, RoswithaW501.(3)35

00:30:09Team Erdinger Alkoholfrei1969SCHMIDT, MarliesW402.(252)36

00:30:111967SAUREN, ManuelaW453.(950)37

00:31:53Blackfoot Cologne1948GRÄTER, KurtM651.(955)38

00:32:05TTG 781934MOHR, RudiM751.(957)39

00:32:45Helen Keller Gruppe1999GONCA, TarimWJ U162.(19)40

00:33:22LOS Köln 091935KÜHNEL, WolfgangM752.(944)41

00:34:28Team Tierheim1947STIEHL, BrigitteW651.(941)42

00:37:51Helen Keller Gruppe2001HADIDOUAN, YasemineWJ U143.(24)43

00:37:51Helen Keller Gruppe2000DROZD, RuslanaWJ U142.(73)44

00:37:51Helen Keller Gruppe1983JANKOWSKI, SabrinaW302.(40)45
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26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:20:55Speed>Cat1977VIZZARI, SusanneW351.(949)1

00:23:08Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW1.(8)2

00:23:521989STING, LisaW2.(972)3

00:23:58FC Deutsche Post1968MEYER, HeidiW451.(284)4

00:24:34Helen Keller Gruppe2001MILINKOVIC, MadelineWJ U141.(57)5

00:27:32TuS Mechernich 18971997SALMON, NadineWJ U181.(249)6

00:27:521997SCHMITT, PatriziaWJ U182.(85)7

00:28:01Helen Keller Gruppe1999METTBACH, NoraWJ U161.(63)8

00:28:02Helen Keller Gruppe1983PETERS, LenaW301.(65)9

00:28:20LTD Köln-Dellbrück1972OTTO, DinaW401.(245)10

00:28:46Mechernich1975SCHMITZ, AnnegretW352.(253)11

00:28:551964THIEME, UrsulaW452.(275)12

00:29:301958WINDSCHEIF, ChristelW551.(112)13

00:30:051961BAHLS, RoswithaW501.(3)14

00:30:09Team Erdinger Alkoholfrei1969SCHMIDT, MarliesW402.(252)15

00:30:111967SAUREN, ManuelaW453.(950)16

00:32:45Helen Keller Gruppe1999GONCA, TarimWJ U162.(19)17

00:34:28Team Tierheim1947STIEHL, BrigitteW651.(941)18

00:37:51Helen Keller Gruppe2000DROZD, RuslanaWJ U142.(73)19

00:37:51Helen Keller Gruppe2001HADIDOUAN, YasemineWJ U143.(24)20

00:37:51Helen Keller Gruppe1983JANKOWSKI, SabrinaW302.(40)21
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26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:32Salgert Sports Running Team1994ABEL, LucasMJ U201.(1)1

00:17:13Tus Köln rrh.1994KREITNER, MaxMJ U202.(938)2

00:18:081993PIETERS, FabianM U231.(66)3

00:18:50Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM451.(996)4

00:19:06LG Olympia Dortmund2000VOGT, NicolasMJ U141.(959)5

00:20:57TV Refrath1950OKRAJ, GeorgM601.(244)6

00:22:08LG Hardcoke1967BÖFFGEN, RomanM452.(209)7

00:22:58GSV Porz2003FREY, Jakob FelixMK U121.(219)8

00:23:03GSV Porz2002KÖNIG, JonathanMK U122.(233)9

00:24:49ohne Verein1950SCHMITZ, ManfredM602.(87)10

00:25:20Teutonia Deutmecke1949HEIMES, DirkM603.(962)11

00:25:321952KUJAS, KurtM604.(50)12

00:25:48Team Gerd Till1998STANGE, TillMJ U161.(297)13

00:25:51GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMK U123.(264)14

00:27:19GSV Porz2003WADERNA, MarlonMK U124.(982)15

00:27:561974DITTEL, ErwinM351.(213)16

00:28:28Team Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(940)17

00:28:45SG Worringen2003HEINEN, FrederikMK U125.(31)18

00:28:531964THIEME, DieterM453.(274)19

00:29:351965WIESEN, RolfM454.(960)20

00:30:00LT Saaler Mühle1964VOSEN, MichaelM455.(261)21

00:31:53Blackfoot Cologne1948GRÄTER, KurtM651.(955)22

00:32:05TTG 781934MOHR, RudiM751.(957)23

00:33:22LOS Köln 091935KÜHNEL, WolfgangM752.(944)24
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26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIOREN U23
00:18:081993PIETERS, Fabiangesamt3.(66)1

SENIOREN M35
00:27:561974DITTEL, Erwingesamt23.(213)1

SENIOREN M45
00:18:50Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, Frankgesamt4.(996)1

00:22:08LG Hardcoke1967BÖFFGEN, Romangesamt8.(209)2

00:28:531964THIEME, Dietergesamt30.(274)3

00:29:351965WIESEN, Rolfgesamt33.(960)4

00:30:00LT Saaler Mühle1964VOSEN, Michaelgesamt34.(261)5

SENIOREN M60
00:20:57TV Refrath1950OKRAJ, Georggesamt7.(244)1

00:24:49ohne Verein1950SCHMITZ, Manfredgesamt15.(87)2

00:25:20Teutonia Deutmecke1949HEIMES, Dirkgesamt16.(962)3

00:25:321952KUJAS, Kurtgesamt17.(50)4

SENIOREN M65
00:31:53Blackfoot Cologne1948GRÄTER, Kurtgesamt38.(955)1

SENIOREN M70
00:28:28Team Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt27.(940)1

SENIOREN M75
00:32:05TTG 781934MOHR, Rudigesamt39.(957)1

00:33:22LOS Köln 091935KÜHNEL, Wolfganggesamt41.(944)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:19:06LG Olympia Dortmund2000VOGT, Nicolasgesamt5.(959)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:25:48Team Gerd Till1998STANGE, Tillgesamt18.(297)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:16:32Salgert Sports Running Team1994ABEL, Lucasgesamt1.(1)1

00:17:13Tus Köln rrh.1994KREITNER, Maxgesamt2.(938)2

MÄNNL. KINDER U12
00:22:58GSV Porz2003FREY, Jakob Felixgesamt9.(219)1

00:23:03GSV Porz2002KÖNIG, Jonathangesamt10.(233)2

00:25:51GSV Porz2003ZAHNEN, Fabiangesamt19.(264)3

00:27:19GSV Porz2003WADERNA, Marlongesamt20.(982)4

00:28:45SG Worringen2003HEINEN, Frederikgesamt28.(31)5
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26. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. APRIL 2013

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:23:08Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, Katharinagesamt11.(8)1

00:23:521989STING, Lisagesamt12.(972)2

SENIORINNEN W30
00:28:02Helen Keller Gruppe1983PETERS, Lenagesamt25.(65)1

00:37:51Helen Keller Gruppe1983JANKOWSKI, Sabrinagesamt45.(40)2

SENIORINNEN W35
00:20:55Speed>Cat1977VIZZARI, Susannegesamt6.(949)1

00:28:46Mechernich1975SCHMITZ, Annegretgesamt29.(253)2

SENIORINNEN W40
00:28:20LTD Köln-Dellbrück1972OTTO, Dinagesamt26.(245)1

00:30:09Team Erdinger Alkoholfrei1969SCHMIDT, Marliesgesamt36.(252)2

SENIORINNEN W45
00:23:58FC Deutsche Post1968MEYER, Heidigesamt13.(284)1

00:28:551964THIEME, Ursulagesamt31.(275)2

00:30:111967SAUREN, Manuelagesamt37.(950)3

SENIORINNEN W50
00:30:051961BAHLS, Roswithagesamt35.(3)1

SENIORINNEN W55
00:29:301958WINDSCHEIF, Christelgesamt32.(112)1

SENIORINNEN W65
00:34:28Team Tierheim1947STIEHL, Brigittegesamt42.(941)1

WEIBL. JUGEND U14
00:24:34Helen Keller Gruppe2001MILINKOVIC, Madelinegesamt14.(57)1

00:37:51Helen Keller Gruppe2000DROZD, Ruslanagesamt44.(73)2

00:37:51Helen Keller Gruppe2001HADIDOUAN, Yaseminegesamt43.(24)3

WEIBL. JUGEND U16
00:28:01Helen Keller Gruppe1999METTBACH, Noragesamt24.(63)1

00:32:45Helen Keller Gruppe1999GONCA, Tarimgesamt40.(19)2

WEIBL. JUGEND U18
00:27:32TuS Mechernich 18971997SALMON, Nadinegesamt21.(249)1

00:27:521997SCHMITT, Patriziagesamt22.(85)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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